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Bechamelsis / Satce Bechamel
s/ Eechamel kactile
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Hvit Saus (Bechamelsaus) serveringsklar 2,5L Knorr
100%

10LTR

Serveringsklar, flytende saus. Perfekt som en basissaus, f.eks. i lasagne, men passer ogsa godt til
fisk, pasta og grennsaker mm. Kan videreutvikles, selv nar den er kald. Taler alle typer oppvarming
uten a miste tekstur, smak eller lukt. Varmes opp i posen i kombiovn, i mikro eller i en kjele.
Varmestabil og egnet for kok/kjgl. Glutenfri. Lav laktose (<0,2g per 100ml saus).

Varenummer: 1986983 | EPD-nummer: 1986983 | GTIN: 08722700850557

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 101 produkter i
Unilever FoodSolution Ta kontakt pa: databasen
= gni:fver www.unileverfoodsolutions.no
00 . www.unileverfoodsolutions.no
‘425 Solutions VAREMERKE:

R KNORR Se flere produkter

fra KNORR

Ingredienser

Vann, rapsolje, modifisert stivelse, FLATE (30 % fett), SKUMMETMELK, EGGEPLOMMER, salt, sukker, aroma (med bl.a. MELK,
SOYALECITHIN), gjeerekstrakt, konsentrert grennsaksjuice (SELLERI, gulretter, purre, lgk), lek, krydderurtekstrakt, krydderekstrakt.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 11.02.2026



4 ®

*I \
m maten?

Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten () Energi
Skalldyr ) L
hvorav
Egg o
- Mettede fettsyrer
Fisk
'S ® Karbohydrat
Peangtter () hvorav
Soya ([ ) - Sukkerarter
Melk () Protein
Ngtter o Salt
Selleri ® av daglig referanse inntak
Sennep () . .
Produktinformasjon
Sesamfra o
Lupin () Opphavsland
Blgtdyr () Varegruppe
Varenummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften
) i ) . EPD-nummer
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet GTIN
GTIN2
GTIN3
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med o
varsomhet og kun forstas som veiledende. PloTEiEL Sty
Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

510 kJ/ 120 kcal
12,00 g

1,50 g
4,00 g

0,509
0,50 g
1,10 g

Polen

Tilsetningssaus
1986983
1986983
08722700850557
08722700750994
08722700750994
01.02.2012
19.04.2018

5 grader (C)
25 grader (C)
120 dager

40 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 11.02.2026
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Krydder/konserveringsmidler/ekstrakter

Sauser/dipper

Kl
asse (sauces/spreads/dips/condiments)

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 11.02.2026
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